EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 003/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 DANIEL FAVORETO  078.***.379-82 11.879.891-0 109666 PONTAL DO PARANA
2 DARIO BONA  124.***.259-72 11.801.032-9 108263 PAULO FONTIN
3 DIRCEU POPOASKI ZABLOCKI  050.***.349-09 12.035.337-3 104385 ANTONIO OLINTO
4 GILBERTO RIBAS  322.***.359-91 7.227.955-7 90000104 ANTONINA
5 JOAO ARLIT PAULETTO  078.***.599-04 12.093.077-0 105595 IPORA-PR
6 JOSE ADSABERTO PREISNER LATKI  640.***.029-68 11.919.712-4 102304 PRUDENTOPOLIS

  7 JOSE ADSABERTO PREISNER LATKI 640.***.029-68 11.916.710-8 102305 PRUDENTOPOLIS
8 JOSE ADSABERTO PREISNER LATKI 640.***.029-68 11.916.711-6 102306 PRUDENTOPOLIS
9 JOSE FABIANO MOTIN  896.***.369-20 12.198.896-8 102899 BOCAIUVA DO SUL
10 MADEREIRA SÃO JOSAFAT LTDA. 77.***.798/000168 07.849.779-3 90010971 PRUDENTOPOLIS
11 MILTON RODRIGUES GUIMARAES  660.***.769-15 07.929.084-0 101935 SÃO MATEUS DO SUL
12 MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO IGUAÇU  76.***.499/0001-50 13.034.879-3 104908 SÃO MIGUEL DO

IGUAÇU
13 PURA INDUSTRIA E COMERCIO DE AGUA  09.***.547/0002-37 12.198.895-0 102900 BOCAIUVA DO SUL
14 RODONORTE-CONCESSIONARIA DE RODOVIAS

INTEGRADAS S.A
02.***.531/0001-30 07.557.114-7 83697 ORTIGUEIRA

15 VANDERLEI DA CRUZ  956.***.399-53 12.140.483-4 106386 CAMPINA DO SIMAO
16 VGB ENGENHARIA E CONSTRUÇAO LTDA 01.***.709/0001-40 07.554.115-5 836995 ORTIGUEIRA

Curitiba, 15 de fevereiro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI